- æ pro - phe - tæ, pro - phe - tæ, (7) (8) (10)  
 - re - mi - ae pro - phe - tæ, pro - phe - tæ, (9)  
 - la - men - ta - ti - o - ne Je - re - mi - æ pro - phe - tæ, pro - phe -  
 - phe - tæ, de la - men - ta - ti - o - ne Je - re - mi -  
 De

De la - men - ta - ti - o - ne Je - re - mi -  
 - tæ, De  
 - - - tæ, Je - re - mi - æ pro - phe -  
 - æ pro - phe - - tæ, Je - re - mi - - æ pro - phe -  
 - la - me - ta - ti - o - ne Je - re - mi - æ pro - phe - - tæ, pro - phe -  
 (3)

24

æ pro -phe tæ,

la - men - ta - ti o - ne Je - re - mi - æ pro -phe tæ.

(14)

(17)

(19)

(16)

- tæ, Je - re - mi - æ pro -phe tæ.

tæ, pro -phe tæ.

(15)

(18)

tæ, pro -phe tæ.

29

(21)

Ghi - mel,

Ghi - mel,

(20)

Ghi - mel,

Ghi - mel,

(22)

Ghi - mel,

Ghi - mel,

(23)

Ghi -

34

(25) (27)

Ghi - mel,

(26)

Ghi - - - mel,

(24)

Ghi - - - mel, Ghi - mel, Ghi -

mel, Ghi - mel, Ghi -

(28)

mel, Ghi - mel, Ghi -

(29)

Ghi - - - mel, Ghi -

43

Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - ctionem  
Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - ctionem ac  
Mi - gra - vit Ju - da pro - pter af - fli - ctionem  
Mi - gra -

48 (33)

ac multi - tu - di - nem  
ser - vi - tu - tis,  
ac multi - tu - di - nem ser - vi - tu - tis,  
ac multi - tu - di - nem ser - vi - tu - tis,  
vit Ju - da pro - pter af - fli - cti - o - nem  
ac multi - tu - da pro -

53

- di - nem ser - vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
nem ser - vi - tu - tis:  
(34) - vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
- di - nem ser - vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
- pter af - fli - cti - o - nem ac mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -

58 (35)

tis: ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes,

ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, in - ter gen -

- tis: ha - bi - ta - vit in - ter gen - - - tes, in - ter gen -

tis, ser - vi - tu - tis: ha - bi - ta - vit in - ter \_

tis: \_\_\_\_\_ ha - bi - ta - vit

63

ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes,  
(38) nec

tes, ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re -  
(37)

- tes, ha - bi - ta - vit in - ter gen - - - -  
(39)

gen - tes, in - ter gen - - - - tes,  
in - ter gen - - - - nec in - ve - - - nit re - qui -

68

in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui -  
(40) - - - - qui-em, nec in - ve - nit\_\_\_\_ re - qui -  
tes, nec in - ve - nit re - qui - em, nec  
nec in - ve - nit re - qui - em,\_\_\_\_ nec in - ve - nit\_\_\_\_ re -  
em, nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve -  
-

73

em,  
nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve -

(43)

- em, nec in - ve - nit, nec in - ve - nit re - qui-

(42)

in - ve - nit, nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve -

- qui - em, re -

- nit re - qui - em, nec in - ve - nit re -

77

(44)

- nit re - qui - em.

(46)

Da - - leth,

Da -

(47)

em.

Da - - leth,

Da -

(45)

- nit\_ re - qui - em.

Da - - - - leth, Da - - - -

qui - em.

Da - - - leth,

(46)

qui - em.

Da - - - leth,

81

(48)

(4)

(49)

leth,

Da - leth.

leth,

Da - leth.

leth, Da - leth, leth, Da - leth.

leth,

Da - leth, leth, Da - leth.

leth,

Da - leth, leth, Da - leth.

86

(50)

(51)

O - mnes

per - se - cu - to - res e - ius ap - pre - hen - de - runt e -

O - mnes

per - se - cu - to - res e - ius ap - pre - hen - de - runt

O - mnes

O - mnes

92

am\_\_\_\_ i - nter an - gu - sti - - as, O - - mnes

e - am in - ter an - gu - sti - - as, O - -

O - - mnes

O - -

O - -

97

per - se - cu - to - res e - - - ius ap - pre - hen - de - runt  
 mnes per - se - cu - to - res e - - - ius ap - pre - hen - de - runt  
 (52)  
 per - se - cu - to - res e - - - ius ap - pre - hen - de - runt  
 mnes per - se - cu - to - res e - - - ius ap - pre - hen - de - runt e -  
 mnes per - se - cu - to - res e - - - ius ap - pre - hen - de - runt

102

e - am in - ter an - gu - sti - as,  
 — e - am in - ter an - gu - sti - as, i -  
 e - am in - ter an - gu - sti - as, (58)  
 (55,56) in - ter an - gu - sti - as, in - ter an -  
 - am in - ter an - gu - sti - as, (54) in - ter an - gu - sti - as,  
 (57) in - ter an - gu - sti - as, in - ter an -

107

in - ter an - gu - sti - as.  
 nter an - gu - sti - as, an - gu - sti - as.  
 gu - sti - as, an - gu - sti - as. Lu - gent e - o quod  
 in - ter an - gu - sti - as. Lu - gent e - o quod non sunt  
 gu - sti - as, an - gu - sti - as. Lu - gent e - o quod non sunt

112

Lu - gent e - o quod non sunt  
Lu - gent e - o quod non  
non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, ad so -  
qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, lu - gent e - o quod non  
qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem,

117

(62) (64)  
qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, ad so - lem - ni - ta -  
sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - tem, (61)  
(59) (60) (65)  
lem - ni - ta - tem, so -  
sunt qui ve - ni - ant ad so - le - mni - ta - tem, ad so - le - mni - ta -  
ad so - le - mni - ta -

122

(so - lem - ni - ta - tem) (67)  
tem, ad so - lem - ni - ta - tem.  
tem, ad so - lem - ni - ta - tem. O -  
(36) (69)  
- lem - ni - ta - tem, so - lem - ni - ta - tem.  
tem, ad so - le - mni - ta - tem, so - le - mni - ta - tem. O -  
tem, ad so - le - mni - ta - tem.

O - mnes por - tæ e - ius de - stru - ctæ, sa -  
 (73) mnes por - tæ e - ius de - stru - ctæ, sa - cer -  
 (70) O - mnes por - tæ e - ius de - stru - ctæ, sa - cer - do  
 (71,72) - mnes por - tæ e - ius de - stru - ctæ, sa - cer - do  
 O - mnes por - tæ e - ius de - stru - ctæ,

- cer - do - tes e - ius ge - men - tes, vir - gi-nes e - ius  
 (74) do - tes e - ius ge - men - tes, vir - gi-nes e -  
 (36) ius ge - men - tes, vir - gi-nes e - ius squa - li -  
 (75) - tes e - ius ge - men - tes, vir - gi-nes e - ius  
 sa - cer - do - tes e - ius ge - men - tes, vir -  
 (76)

squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di -  
 (78) - ius squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri - tu - di -  
 (77) - dæ, et i - psa op - pres - sa, op - pres - sa a - ma - ri -  
 (78) squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri -  
 (79) - gi-nes e - ius squa - li - dæ, et i - psa op - pres - sa a - ma - ri -  
 -

142

ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a -  
 (80) ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di -  
 tu - di - ne, a - ma - ra - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a -  
 tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di -  
 ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu -

147

ma - ri - tu - di - ne. Heth, Heth,  
 ne. Heth,  
 ma - ri - tu - di - ne. Heth,  
 - ne. Heth, Heth,  
 di - ne. Heth, Heth,

151

Heth,  
 Heth,  
 Heth,  
 — Heth, Fa - ct sunt ho -  
 (87)

170

Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e -  
 Qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am  
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti -  
 ti sunt; Qui - a Do - mi - nus lo -  
 Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti -

174

- am pro - pter mul - ti - tu - di - nem, qui - a  
 (96) pro - pter mu - - ti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su -  
 tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - - ius, qui - a Do - mi -  
 cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e -  
 tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus

179

Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem  
 (97) - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e -  
 (98) nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - - ti - tu - di -  
 ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter  
 est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e -